

Warszawa, dnia 26.06.2012 r.

DZ/2215/38/282/2012

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/38/2012 na: „*Dostawa odczynników chemicznych, laboratoryjnych i do badania krwi, dzierżawa analizatora do diagnostyki schorzeń o podłożu autoimmunologicznym wraz z odczynnikami, materiały zużywalnego sekwenatora ABI PRISM 3130, środki antyseptyczne i dezynfekcyjne, enzymy(zadania 1-28)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/38/2012 na „*Dostawa odczynników chemicznych, laboratoryjnych i do badania krwi, dzierżawa analizatora do diagnostyki schorzeń o podłożu autoimmunologicznym wraz z odczynnikami, materiały zużywalnego sekwenatora ABI PRISM 3130, środki antyseptyczne i dezynfekcyjne, enzymy(zadania 1-28)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 4**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji/ważności:

- dla pozycji nr 2 – do minimum 5 miesięcy
- dla pozycji nr 3 – do minimum 8 miesięcy
- dla pozycji 4,8,9 – do minimum 9 miesięcy

Proszę swa motywujemy tym iż okres gwarancji/ważności tych produktów jest krótszy niż zakładany w SIWZ już w momencie opuszczenia fabryki. Poza tym magazyn nasz znajduje się poza granicami kraju i obliczając czas gwarancji musimy uwzględnić czas potrzebny na dostarczenie. Dla pozostałych pozycji z zadania nr 4 gwarantujemy minimum rok gwarancji?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

ZADANIE NR 5**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie zadania nr 5 na dwie części;

Zadanie 5a – zestawy do izolacji DNA, RNA metodą kolumnkową (pozycja nr 1,2,3,4)

Zadanie 5b – TAQ DNA Polimeraza, Trizma base, Agarowa (pozycja 4,5,6)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZADANIE NR 11

Pytanie nr 1

Powołując się na zapis art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. zasadę która zakazuje prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób, który utrudnia uczciwa konkurencję zwracamy się z prośbą o wydzielenie z obrębu zadania nr 11 pozycji nr 3 w osobne zadanie. Artykuł ten należy do grupy odczynników nisko specjalistycznych i występuje w ofercie kilku dostawców. Stworzenie osobnego pakietu sprzyja zachowaniu zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania oferentów. Jednocześnie jest to korzystne z punktu widzenia Zamawiającego ponieważ zwiększa konkurencyjność składanych ofert i stwarza możliwość uzyskania potencjalnych oszczędności.

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na wydzielenie nowego zadania.

Pytanie nr 2

Jakiego stężenia PBS oczekuje Zamawiający: x1, czy x10?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga stężenia x1.

Pytanie nr 3

Czy odczynniki będące przedmiotem zamówienia w zadaniu nr 11 będą używane do celów farmaceutycznych?

Odpowiedź

Odczynniki te używane są do celów diagnostycznych.

ZADANIE NR 15

Pytanie nr 1

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 15 pozycja 1 płytek do PCR 0,2 ml, 8*12 studzienek, konfekcjonowanych w opakowaniu 10 lub 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?*

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płytek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ZADANIE NR 17

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby dla potwierdzenia, że bufor zwiększający specyficzność reakcji nie zawiera DMSO Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oryginalnego oświadczenia producenta.

Czy Zamawiający wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oryginalnego oświadczenia producenta.

ZADANIE NR 23

Pytanie nr 1

Czy 10 % formalina do histopatologii powinna być w postaci zbuforowanej?

Odpowiedź

Tak formalina ma być w wersji zbuforowanej.

Pytanie nr 2

Czy w Zadaniu nr 23 w pozycji nr 5 „Formalina do histopatologii 10 % 1L” Zamawiający ma na myśli formaldehyd 10 % czy formaldehyd 4 % zwyczajowo zwany formaliną 10 %?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli formaldehyd 4 % zwyczajowo zwany formalina 10 %.

ZADANIE NR 25

Pytanie nr 1

*Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka w opisie sposobu konfekcjonowania w pozycji nr 3: Krew kontrolna 4 C ES TRI, nr katalogowy 7547188? Odczynnik ten jest konfekcjonowany w opakowaniach o wielkości 3*3,3 ml a nie 3*0,3 ml jak podał Zamawiający.*

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku Nr 1 Specyfikacji Asortymentowo – Cenowej w Zadaniu Nr 25 poz. 3 ulega zmianie wymagany sposób konfekcjonowania: zamiast opakowań 3x0,3 ml.

Zamawiający wymaga opakowań 3x3,3 ml.

ZADANIE NR 26

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie 26 na złożenie oferty na odczynniki z minimalnym terminem ważności 6 miesięcy oraz odpowiednio zmieni zapisy SIWZ w tym projekcie umowy §5 ust. 3?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników oferujemy terminy ważności zgodnie z zaleceniami producenta. Brak jest wymogu umieszczania daty produkcji na opakowaniu trudno będzie określić ułamkowo termin przydatności do użycia, producent określa tylko datę przydatności oferowanego wyrobu i ta informacja jest dla Zamawiającego istotna, po upływie tego terminu produkt nie powinien być użytkowany przez Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

ZADANIE NR 27

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający podając wymaganą liczbę produktu na pewno użył właściwej jego jednostki lub ilości?

Pytanie wynika z faktu iż Zamawiający wymaga opakowań dNTPs o stężeniu 10 mM a 25000 nmoli stanowi 0,025 mM.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga DTP o stężeniu 10 mM (na litr) w ilości 25 000 nmoli.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu DTP o stężeniu 10 nMol w opakowaniu 1 ml – co daje 10 000 mMol na opakowanie w ilości 3 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu DTP o stężeniu 10 mM w 3 opakowaniach po 1 ml, pod warunkiem, że łączna ilość DTP wyniesie nie mniej niż 25 000 nmoli.

WZÓR UMOWY

Pytanie nr 1

§3 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Miejsce dostawy:

Magazyn Odczynników, ul. Chocimska 5, 00-957 Warszawa

Dostawy będą realizowane sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.

*Szczegółowe terminy dostaw przedmiotu umowy będą każdorazowo **przesyłane** faxem lub drogą elektroniczną do 21 dni przed datą wymaganej dostawy. Zamawiane ilości i rodzaj przedmiotu umowy uzależnione będą od potrzeb wynikających z konieczności ich zastosowania w danym czasie.*

Dla zadania 25 pozycja 3 dostawy krwi kontrolnej sukcesywnie co 2 miesiące począwszy od daty podpisania umowy, aż do jej wygaśnięcia”?

Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzną organizację pracy wykonawcy oraz na brak możliwości weryfikacji osoby dzwoniącej pod kątem jej danych osobowych oraz posiadania przez nią uprawnień do składania zamówień - zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu dot. możliwości składania zamówień telefonicznie.

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy, dokonywana będzie za każdą zrealizowaną dostawę w ciągu 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę oryginału faktury VAT, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawcę na fakturze.. Faktura będzie wystawiana w dniu wysyłki towaru z magazynu do Zamawiającego. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu fakturę wraz z towarem.”?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

§6 ust. 5 pkt. 5.11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: „Zmiana cen jednostkowych brutto na wypadek zmiany stawki podatku VAT, o czym mowa w pkt. 5.7 niniejszego

ustępu, obowiązuje Strony umowy z mocy prawa i nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.”?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

w § 3 pkt 2 prosimy o dodanie „o ile wymagane ” materiały promieniotwórcze wyłączone z obowiązku dostarczenia kart charakterystyk ponieważ ich obrót podlega Prawu Atomowemu

Odpowiedź

Zapis ten dotyczy dostawy odczynników.

Pytanie nr 5

w § 4 pkt 1 umowy prosimy o zastąpienie słów „dostarczenie przez Wykonawcę oryginału” słowem „wystawienia oraz wykreślenie słów „do Zamawiającego”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

w § 4 prosimy o wykreślenie punktu 2

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

w § 5 pkt 4 umowy prosimy o dodanie słowa „i uznania” po słowach „od otrzymania”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8

w §6 punkt 1.1. umowy prosimy o zastąpienie słów „powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca” słowami „wylącznej winy Wykonawcy”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

w § 6 punkt 1.2. umowy prosimy o dodanie słów „powstałej z wylącznej winy Wykonawcy” po słowach „dzień zwłoki”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10

w § 6 punkt 1.3. umowy prosimy o dodanie słów „powstałej z wylącznej winy Wykonawcy ” po słowach dzień zwłoki.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11

w § 6 punkt 1.4. umowy prosimy o wykreślenie słów „a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12

w § 6 punkt 5.7. umowy prosimy o zastąpienie aktualne treści następującym zapisem „W przypadku zmiany urzędowej stawki VAT, zmiana ceny objętej niniejszą umową wynikająca ze zmiany stawki VAT następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tą stawkę”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13

w § 6 punkt 5.11. umowy prosimy o dodanie na początku słów „z zastrzeżeniem ust. 5.7.’

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Nematologii i Transdziejologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....

Jok